
Zarządzenie nr 77/2024   

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie: powołania zespołu do konsultacji treści 

 Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych w zakresie naruszeń prawa  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U z 2023 r. poz. 742 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuję zespół do konsultacji treści Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych w zakresie naruszeń 

prawa w składzie: 

▪ Szczotka Jarosław – Przewodniczący  

▪ Borkowicz Cezary 

▪ Cyburt Agnieszka  

▪ Nowakowski Grzegorz  

▪ Szczygielska Elżbieta  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. JM Rektora  

dr inż. Tomasz Grudniewski  

 

Prorektor ds. międzynarodowych   

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 


		2024-08-26T06:59:42+0000
	Not specified




